
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №35» г. Г розного 

П Р И К А З  

от 27.09.2016г. 
№ 90/1 

Об утверждении списка учебников 

В соответствии с Федеральным Законом РФ от 29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказом Минобрнауки от 19.12.2014 г. 

№ 1599 «Об утверждении федерального государственного образовательного 

стандарта общего образования для обучающихся с умственной отсталостью 

(интеллектуальными нарушениями)», с целью создания организационно-

управленческих условий введения ФГОС ОВЗ в МБОУ "СОШ№35" 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список учебников для обучения 1 класса в 2016-2017 учебном 

году согласно Приложению 1. 

2. Заместителю директора по библиотечному фонду Садуевой М.М. - 

своевременно обеспечить обучающихся 1 класса необходимыми бесплатными 

учебниками. 

3. Заместителю директора по ИКТ Магомадовой А.А. - разместить список 

учебников для 1 класса на официальном сайте МБОУ «СОШ №35» в срок до 10 

октября 2016 г. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора до УВР НК Билялову Р.А. 

Директор школы:    М.М.Ахматханова  

С приказом ознакомлены: 


